
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA (PODLIMITNÉ ZÁKAZKY)
 Formulár: Príloha č. 7 - OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA (PODLIMITNÉ ZÁKAZKY) podľa

Vyhlášky č. 530/2009 Z. z. 

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1.    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTO (MIESTA)

Virologický ústav SAV
IČO:  00166651
Dúbravská cesta 9, 842 46 Bratislava-Karlova Ves
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Virologický ústav SAV, Dúbravská cesta 9, 845 05 Bratislava
Kontaktná osoba: Mgr. Hana Krasoňová
Telefón: +421 259302468
Fax: +421 259302405
Email: virukras@savba.sk

I.2.    Druh verejného obstarávateľa a hlavný predmet alebo predmety činnosti
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa

Organizácia riadená verejným právom
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona:
§ 6 ods. 1 písm. d)

I.2.2.    Hlavný predmet alebo predmety činnosti
Iné (uveďte)
Iný predmet (špecifikujte): veda, výskum

I.2.3.    Verejný obstarávateľ nakupuje pre iných verejných obstarávateľov
Nie

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.1.    Opis 

II.1.1.    Názov zákazky podľa verejného obstarávateľa 
Multi-mode microplate reader s hybridnou technológiou

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Tovary
Kúpa
Hlavné miesto dodania tovarov:  Virologický ústav SAV, Dúbravská cesta 9, 845 05 Bratislava
NUTS kód: (pre zvolenú kategóriu) 
SK010

II.1.4.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
Unikátnosť tohto zariadenia spočíva v jeho schopnosti merať viacero parametrov ako je absorbancia, fluorescencia,
luminiscencia alebo "Time-resolved" fluorescencia na mikrotitračnej alebo PCR platničke, pričom Virologický ústav SAV si
určuje jednotlivé parametre tohto prístroja tak, aby vyhovoval jeho individuálnym potrebám. Špecifikom prístroja je
zároveň patentovaná technológia kombinácie čítania signálu pomocou monochromátora a filtrov emitujúcich svetelné
žiarenie.

II.1.5.    Spoločný slovník obstarávania (CPV)
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 31640000-4 

II.2.    Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)
II.2.1.    Celková konečná hodnota zmluvy (zmlúv)

Hodnota:  57 866,6700 EUR
Bez DPH

ODDIEL IV. POSTUP
IV.1.    Druh postupu

IV.1.1.    Druh postupu
Rokovacie konanie bez zverejnenia
Odôvodnenie výberu rokovacieho konania bez zverejnenia: (vyplňte prílohu D):  § 58 písm. d)

IV.2.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
IV.2.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Najnižšia cena
IV.2.2.    Využila sa elektronická aukcia

Nie
IV.3.    Administratívne informácie

IV.3.1.    Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
miR-155 1.1.1.7

1/2



IV.3.2.    Predchádzajúce oznámenie (oznámenia) týkajúce sa tejto zákazky
Nie
Iné predchádzajúce uverejnenia:  Nie

ODDIEL V. UZATVORENIE ZMLUVY
Názov:  Multi-mode microplate reader s hybridnou technológiou

V.1.    Dátum uzatvorenia zmluvy
25.09.2013

V.2.    Počet predložených ponúk
1

V.3.    Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva
BIOTECH s.r.o.
IČO:  35768444
Pod Rovnicami 2 , 84104 Bratislava-Karlova Ves
Slovensko
Telefón: +421 905791502
Email: cebik@biotech.sk

V.4.    Informácie o hodnote zmluvy
Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  57 866,6700 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky
Hodnota:  57 866,6700 EUR
Bez DPH

V.5.    Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy
Nie

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov EÚ

Áno
Ak áno, uveďte
Predmet obstarávania bude finacovaný z projektu:" Výskum programu onkogénu miR-155 pre potreby diagnózy a
určenia prognózy pri onkologických ochoreniach" operačného programu Výskumu a vývoja spolufinancovaného
Európskym fondom regionálneho rozvoja opatrením 4.2 Prenos poznatkov a technológií získaných výskumom a vývojom
do praxe v Bratislavskom kraji ITMS: 26240220074, číslo zmluvy o NFP: 081/2012/4.2/OPVaV.

VI.2.    Ďalšie informácie
Vyššie uvedený tovar je určený výlučne pre vedecké využitie vo Virologickom ústave SAV. Dňa 06.05.2013 bolo odoslané
Oznámenie o začatí rokovacieho konania bez zverejnenia na ÚVO číslom 89-2013-IBT. V prípade nepridelenia finančných
prostriedkov Virologický ústav SAV si vyhradzuje právo odstúpiť od uzavretej zmluvy a to bez plnenia vzájomných
zmluvných povinností a vyrovnania akýchkoľvek náhrad. Členovia komisie, ktorí vyhodnocovali ponuky: RNDr. Martina
Takáčová, PhD., RNDr. Martina Labudová, PhD., RNDr. Veronika Tóthová, PhD.. Všetky doklady verejného obstarávania
- RKBZ po záverečnom vyhodnotení členov komisie a riaditeľa Virologického ústavu SAV ako verejného obstarávateľa
boli predložené kontrolným orgánom Agentúry Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy
EÚ ku kontrole. Až po ich odsúhlasení bola podpísaná zmluva.

VI.3.    Dátum odoslania tohto oznámenia
26.09.2013

2/2


